
 
             

≥ SKARTOVACÍ STROJ IDEAL 4005   

INOVOVANÝ VYSOKOKAPACITNÍ SKARTOVACÍ STROJ –  
VYSOKÝ VÝKON A ŠIROKÝ VSTUP 
 
| ”SPS“ (Safety Protection System) obsahující: elektronicky hlídaný  
bezpečnostní klip na vstupu, elektronicky hlídané dveře pomocí magnetického přepínače,  
automatický zpětný chod a zastavení při přetížení, automatický stop při přeplněném  
odpadním vaku, dvojité motorové jištění proti přehřátí; | ”EASY_SWITCH“ – inteligentní  
kontrolní prvek indikující operační status skartovacího stroje s odlišenými barevnými         „ECC“ – Elektronické hlídání 
kódy a podsvícenými  symboly; automatický zpětný chod a vypnutí řezání | energii-šetřící     kapacity - indikace kapacity 
režim po 1 hodině | foto buňkou hlídaný automatický start a stop |”ECC“ - Elektronické           vložených listů v právě  

hlídání kapacity – indikace kapacity vložených listů v právě probíhajícím skartování |              probíhajícím skartování. 
automatické vstřikování oleje na řezné soukolí během samotného skartování pro  
zachování vysoké kapacity skartace | rozšířený 405 mm vstupní otvor | vysoce kvalitně  
zpracovaný klip, léty ověřené řezné nože ze speciální tvrzené oceli | modely IDEAL 4005  
a IDEAL 4005-C/C umožňují skartování CD | 5-ti letá garance na řezné soukolí | tichý ale  
silný 1600 W jednofázový motor pro nepřetržitý provoz | bezprašné uložení hnacího soukolí |  
vysoce kvalitní dřevěná skřínka, mobilní na kolečkách | plastový vak na výjezdném  
mechanismu pro jednoduchou operaci s plným odpadem | 200 litrová kapacita pro  
skartovaný materiál 
Připojovací parametry: 230 V / 50 Hz , Rozměry (v x š x h): 1010 x 640 x 590 mm,  
Hmotnost: 115 kg 

           

 

           Velikost řezu            6 mm 
           Kapacita             50 – 55 listů 

           Stupeň utajení             2 

           Šíře vstupu            405 mm 

           Příkon motoru            1600 W 

 
 

           Velikost řezu            4 x 40 mm 

           Kapacita             40 – 45 listů 
           Stupeň utajení             3 

           Šíře vstupu            405 mm 

           Příkon motoru            1600 W 
 

 

 
           Velikost řezu            2 x 15 mm 

           Kapacita             25 – 30 listů 

           Stupeň utajení            4 
           Šíře vstupu            405 mm 

           Příkon motoru            1600 W 

 
 

 

           Velikost řezu            0,8 x 12 mm 
           Kapacita             17 – 19 listů 

           Stupeň utajení            5 

           Šíře vstupu            405 mm 
           Příkon motoru            1600 W 

 

 
 

           Velikost řezu            0,8 x 5 mm 

           Kapacita             10 – 11 listů 
           Stupeň utajení             6 

           Šíře vstupu            405 mm 

           Příkon motoru            1600 W 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„ ECC“ CONTROL 

IDEAL 4005 – C/C 

IDEAL 4005 – C/C 

IDEAL 4005 – M/C 

IDEAL 4005 – SM/C 



 
ČIRÝ BEZPEČNOSTNÍ KLIP  „EASY_SWITCH“   AUT. VSTŘIKOVÁNÍ OLEJE  PLASTOVÝ VAK 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bezpečnostní klip ve vstupním  inteligentní kontrolní prvek  automatické vstřikování oleje na  plastový vak na výjezdném  
otvoru je dalším bezpečnostním  indikující operační status   řezné soukolí během samotného  mechanismu pro jednoduchou  
prvkem chránícím náhodnému  skartovacího stroje    skartování pro zachování vysoké  operaci s plným odpadem 
vložení prstů, kravaty a jiných  kódy a podsvícenými    kapacity skartace 
nežádoucích předmětů do   symboly s odlišenými  
řezného soukolí    barevnými 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 


